mencari nafkah ketika sudah berkeluarga.

Untuk lebih jelasanya, peneliti menyajikan pandangan tokoh

masyarakat terkait dengan faktor yang melatarbelakangi pembagian harta

waris secara merata sebeagaimana berikut.

8
Saiyid Sabiq, al-Fiqh al-Sunnah jilid II, (Qahirah:, Daar al-Fath Lil I‟lam al-„Arabiy, 2000

M/1421 H), 323